COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ: 03.230.915/0001-81, sediada à  Rua 

Vereador Democrito de Lima Soares, n° 76, Centro, CEP nº 44.002-740, Feira de 

Santana/BA, vencedora do aludido procedimento, à qual será ADJUDICADO o objeto da 

Dispensa, com o valor global de R$ 57.750,00 (cinquenta e sete mil, setecentos e cinquenta 

reais). 

Santo Amaro – BA, 06 de setembro de 2024.  

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo 

Prefeita Municipal